
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ GIA PHÚC 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Gia Phúc, ngày    tháng     năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v hỗ trợ kinh phí cho các thôn thực hiện tặng quà Nhân dân nhân dịp  

kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 

  

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ GIA PHÚC 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-UBND ngày 04/08/2025 của UBND xã Gia 

Phúc về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các phòng, 

ban, các đơn vị xã Gia Phúc sau sắp xếp; 

Căn cứ Quyết định số 773/Q Đ-UBND ngày 30/8/2025 của UBND xã Gia 

Phúc về việc tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám 

và Quốc khánh 2/9 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Trích kinh phí thường xuyên từ ngân sách giao Văn phòng 

HĐND & UBND xã Gia Phúc năm 2025 để hỗ trợ cho các ông (bà) ở các thôn 

thực hiện tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám 

và Quốc khánh 2/9. Tổng số tiền là: 29.000.000 đồng. (Hai mươi chín triệu 

đồng) (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng Kinh 

tế, Văn hóa- Xã hội, Trưởng các thôn và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 
- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lãnh đạo, Cv Văn phòng HĐND - UBND xã; 

- Lưu VP 

  CHỦ TỊCH  

  

 

 

 

 

   Nguyễn Chính Thống 

 

 



DANH SÁCH HỖ TRỢ CÁC ÔNG (BÀ) Ở CÁC THÔN  

THỰC HIỆN TẶNG NHÂN DÂN DỊP KỶ NIỆM 80 NĂM CÁCH 

MẠNG THÁN 8 VÀ QUỐC KHÁNH 2/9 
Kèm theo QĐ số:          /QĐ-UBND ngày      /10/2025 của UBND xã Gia Phúc) 

 

 

  Thôn Tên  
Mức hỗ trợ (100.000đ/ 

người /ngày)  

1 Thôn Phương Khê 

Đặng Đình Kiêm 400.000 

Vũ Thị Thắm 300.000 

Nguyễn Thị Cúc 300.000 

2 Thôn  Thị Xá 

Nguyễn Văn Thủy 400.000 

Phạm Thị Vân 300.000 

Nguyễn Thị Xếp 300.000 

3 Thôn Hoàng Xá 

Phạm Văn Thế 400.000 

Phạm Văn Thìn  300.000 

Phạm Thị My 300.000 

4 Thôn Cát Hậu 

Nguyễn Thị Hương 400.000 

Hà Xuân Nhiệm 300.000 

Nguyễn Đức Tập 300.000 

5 Thôn Cát Tiền 

Lê Xuân Xô 400.000 

Nguyễn Đức Dinh 300.000 

Nguyễn Huy Cẩn 300.000 

6 Thôn Phương Bằng 

Phạm Thị Huệ 400.000 

Lê Văn Lữu 300.000 

Phạm Xuân Quynh 300.000 

7 Thôn Phạm Trung 

Phạm Thị Lệ 400.000 

Phạm Văn Tâm 300.000 

Nguyễn Thị Loan 300.000 

8 Thôn Bái Thượng 

Đoàn Văn Tuẫn 400.000 

Nguyễn Thị Loan 300.000 

Đỗ Trọng Đại 300.000 

9 Thôn Điền Nhi 

Bùi Văn Hạnh 400.000 

Phạm Văn Thấn 300.000 

Vũ Thị Thanh 300.000 

10 Thôn Bái Hạ 

Nguyễn Đức Thuận 400.000 

Nguyễn Văn Luật 300.000 

Nguyễn Văn Cự 300.000 



  

 

 

Thôn 

 

 

Tên 
Mức hỗ trợ (100.000đ/ 

người /ngày) 

 

 
Trưởng thôn Lúa 

Nguyễn Xuân Tiến 400.000 

Đặng Thị Quyên 300.000 

Đặng Quang Hiền 300.000 

12 Thôn Đươi 

Nguyễn Thế Thuần 400.000 

Nguyễn Thị Thuận 300.000 

Trần Văn Tú  300.000 

13 
Thôn Thung Độ 

  

Mai Thị Làn 400.000 

Nguyễn Văn Lưu 300.000 

Nguyễn  Thị Tươi 300.000 

14 Thôn Đĩnh Đào 

Vũ Văn Mừng 400.000 

Phạm Thị Đạo 300.000 

Phùng Văn Chuyển 300.000 

15 Thôn Cáy 

Nguyễn Văn Hoàn 400.000 

Mai Văn Thúc 300.000 

Phạm Thị Gang 300.000 

16 Thôn Tháng 

Đỗ Thị Thoa 400.000 

Phạm Xuân Nghè 300.000 

Phạm Xuân Thanh 300.000 

17 Thôn Đồng Đội 

Vũ Viết Đàn 400.000 

Nguyễn Đa Chanh 300.000 

Phạm Thế An 300.000 

18 Thôn Đồng Tái 

Bùi Thị Tâm 400.000 

Nguyễn Bá Hoè 300.000 

Đặng Bá Đường 300.000 

19 Thôn Đồng Đức 

Nguyễn Đức Khánh 400.000 

Vũ Thị Năm 300.000 

Nguyễn Đức Vinh 300.000 

20 Thôn Lạc Thượng 

Phạm Văn Liên 400.000 

Nguyễn Thị Xuân 300.000 

Phạm Văn Tuyến 300.000 

21 Thôn Kênh Triều 

Phạm Quang Đuy 400.000 

Trần Văn Phụng 300.000 

Phạm Tiến Kỳ 300.000 



  

 

 

Thôn 

 

 

Tên 
Mức hỗ trợ (100.000đ/ 

người /ngày) 

22 Thôn Phong Lâm 

Nguyễn Đức Sơn 400.000 

Nguyễn Văn Đợi  300.000 

Vũ Văn Hùng 300.000 

23 Thôn Lai Hà 

Nguyễn Văn Công 400.000 

Nguyễn Văn Hữu  300.000 

Đặng Văn Dũng  300.000 

24 Thôn Đại Lương 

Nguyễn Văn Hà 400.000 

Nguyễn Đức Thắng 300.000 

Nguyễn Văn Tuân 300.000 

25 Thôn Văn Lâm 

Nhâm Văn Tuân 400.000 

Nguyễn Văn Dũng  300.000 

Đoàn Thị Tuyết 300.000 

26 Thôn Trúc Lâm 

Trần Huy Hào 400.000 

Phạm Thị Ngoan 300.000 

Lê Văn Hiệu  300.000 

27 Thôn Nghĩa Hy 

Nguyễn Đăng Thi 400.000 

Nguyễn Tiến Chiến 300.000 

Nguyễn Thế Uy  300.000 

28 Thôn Long Tràng 

Phạm Năng Thạo 400.000 

Phạm Văn Thoả  300.000 

Phạm Duy Thanh  300.000 

29 
Thôn Tó 

  

Nguyễn Bá Phong 400.000 

Phạm Thị Vân 300.000 

Trần Thị Thu Hương 300.000 

Tổng 29.000.000 

    

Bằng chữ: Hai mươi chín triệu đồng 


		2025-10-14T14:22:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chính Thống <nguyenchinhthong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-15T09:17:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-15T09:17:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-15T09:17:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-15T09:17:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-15T09:17:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-15T09:17:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-15T09:17:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




